Data da assinatura – 18/11/2019 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE BOMBEIROS DO 
MÉDIO TIETÊ 
Contrato nº 02/2019 – Dispensa de Licitação nº 02/2019 
Contratada: Dive Supply Comércio de Material Esportivo 
Ltda.  
Objeto: Aquisição de equipamentos para mergulho. 
Valor: R$ 12.590,00 (doze mil, quinhentos e noventa reais). 
Data da assinatura do contrato: 20 de novembro de 2019. 
Tietê, 20 de novembro de 2019  
ALCIDES DE MOURA CAMPOS JÚNIOR  
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE BOMBEIROS DO 
MÉDIO TIETÊ 

Contrato nº 01/2019 – Pregão Presencial nº 01/2019 

Contratada: Marcelo Antonio Publio. 

Objeto: Aquisição de um veículo para passageiros zero km 
(tipo minivan). 

Valor: R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais). 

Data da assinatura do contrato: 20 de novembro de 2019 

Tietê, 20 de novembro de 2019 

ALCIDES DE MOURA CAMPOS JÚNIOR 

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL 
DE ÁGUA E ESGOTO 

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE